ZYRA E PERSONELIT
KANCELARIJA ZA OSOBLJE
i 02 Nr. 212/19 Data:
Republika e Kosovis 03.09.2019 Komuna e Istogut
Republika Kosovo Opstina Istok

Bazuar né nenin 8 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit nr.03/1-212 t& Punés, Komuna e Istogut publikon kété :

KONKURS
Drejtoria pér Administraté Komunale
Vendi i punés: Mirémbaijtés i Objekteve Komunale
Numri i Referencés: 02Nr,212/19
Numri i ekzekutuesve : 1 ( njé )
Vendi i punés : Objekti i Komunés
Koeficienti: 6
Detyrat dhe pérgjegjésite:
1.Kujdeset pér mirémbajtjen e instalimit t& rrymés né kuadeérr té ndertesés sé Komunés dhe Shtépisé sg
Kulturés “ Adem Jashari” né Istog;
2 Kujdeset pér mirémbajtjen e ujsjellsit ng objektin e Komunés dhe Shtépisé sé Kulturés “ Adem Jashari” ne
Istog; i
3.Kujdeset pér mirémbajtjen e paisjeve né objektin Komunal dhe Shtépisé sé Kulturés “ Adem Jashari” n&
Istog;
4.I<fjdeset pér mirémbajtjen e parkut para objektit t8 Komunés dhe objekteve tjera komunale;
5. Kujdeset pér furnizimin me derivate t& naftés pér gjenerator dhe nxemje gendrore;
6. Kujdeset pér servisimin e gjeneratorit dhe nxsemjes gendrore;
7.Béné kyqgjen dhe ckyqgjen e nxemjes qendrore si dhe puné dhe detyra t& parashtruara nga eprori.
Kushtet e pjesémarrjes né rekratim:
Té drejté pér konkurim - punésim kané t& gjithé personat e moshés madhore t& cilét kand zotési pér t&
vepruar, jané né posedim té t& drejtave civile dhe politike, kané pérgaditjen e nevojshme arsimore dhe
aftésiné pér kryerjen e detyrave t& punés.
Kualifikimi i kérkuar:
- Pérgaditja shkollore e mesme,
Aftésité, pervoja dhe atributet tjera:
-  Pérgatitja e mesme, aftési psike-fizike,aftési komunikimi dhe te jet€ i ndérgjegjshém ne punén ge
bens.
Kohézgjatja e punés-kontratés:
- Me kohé pacaktuar,
Puna provuese:
- 6( gjashté ) muaj.
Dokumentet e kérkuara:
- Déshmia pérkatése pér posedimin e diplomés sé shkollés s¢ mesme
- Dy vite pérvojé s& pune
- Dy rekomandime
- Let&rnjoftimi 2
- Ekstrakti nga libri amé i t¢ lindurve
- Certifikata g& nuk jeni nén hetime
Konkursi mbetet i hapur: 15 dité, nga dita e shpalljes né mjetet e informimit.

Kandidatét e interesuar mund ti marrin formu laret e kérkesave, ¢do dité pune, né Qendrén pér
Shérbime me Qytetar, zyra nr.100- kati i parg, né ndértesén e Komunés.

Me kandidatét t& cilét kané konkuruar, do t& behét intervista nga Komisioni multetnik dhe i
ballansuar gjinor, ndérsa pér datén dhe kohén e mbajtjés sé intervistés, kandidatét do t& njoftohén me kohé.
Vérejtje: Dokumentat e pakompletuara, si dhe parashtrimi i kérkesave pas skadimit t& afatit t& pércaktuar,
nuk do t& shqyrtohen. ST




